

BİRİM ADI : İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ								
YIL : 2024								
Hedef no	*KALİTE HEDEFLERİ	*Mevcut Durum	Kaynak**	YAPILACAK FAALİYETLER	FAALİYETİN			
					Öngörülen Bitiş tarih	Sorumlusu	İzleme Sıklığı***	Açıklama
1	Str. Plan A1 Erasmus, Farabi ve Mevlana programlarının tanıtılması	Her yıl en az 1 kez yapılmaktadır.	İnsan, makine, teçhizat, zaman vb unsurlar	Bölmelerin Erasmus temsilcileriyle öğrencilerin programa daha yoğun katılmalarını sağlamaya yönelik toplantı yapılacaktır.	31/12/2024	Bölüm Başkanlıkları	Yılda bir kere	18 Aralık 2024 tarihinde Erasmus Tanıtım&ESC30 Proje Yazma Eğitimi gerçekleştirilmiştir.
2	Str. Plan A1 Yeni kayıt yaptıran öğrencilerin oryantasyonunun sağlanması	Her yıl en az 1 kez yapılmaktadır.	İnsan, makine, teçhizat, zaman vb unsurlar	Her bölümde yeni kayıt yaptıran öğrencilere Oryantasyon toplantısı yapılması sağlanacaktır.	31/12/2024	Dekanlık, Bölüm Başkanlıkları	Yılda bir kere	30 Eylül – 4 Ekim 2024 tarihleri arasında Üniversitemiz Akdeniz Kültür Merkezi ile Prof. Dr. Uğur Oral Kültür Merkezinde Oryantasyon eğitimi gerçekleştirildi.
3	Str. Plan A1 Eğitim öğretim kalitesinin geliştirilmesi	Her yıl en az 1 kez yapılmaktadır.	İnsan, makine, teçhizat, zaman vb unsurlar	Bölmelerin her eğitim öğretim yılında en az 1 kez program ve müfredat geliştirme komisyonlarıyla toplantı yapılmasının sağlanması	31/12/2024	Bölüm Başkanlıkları	Yılda bir kere	Program ve Müfredat Geliştirme Komisyon Toplantıları gerçekleştirildi.

*Hedefler ve hedeflerle ilgili bir önceki döneme ait mevcut durum aşağıdaki formlardan alınır:

- Stratejik Amaç ve Hedeflerimiz
- Faaliyet Bilgi Sistemi (FBS), Nihai Performans Programı ve bu kapsamdaki İyileştirme Eylem Planları
- Birim Hedefleri
- Mevcut durum

** Kaynaklar: İnsan, makine, teçhizat, zaman, doküman, enerji v.b. unsurlardır.

KALİTE HEDEFLERİNE AİT FAALİYETLERİN İZLEME VE DEĞERLENDİRMESİ

Hedef No	İzleme No***	Tarih	İZLEME/ GERÇEKLEŞME SONUCU		AÇIKLAMA (mevcut durum ve yapılan faaliyetlerin etkinlik durumu yazılacaktır)
			Sayı	Yüzde	
1	1	18/12/2024		% 80	18 Aralık 2024 tarihinde Erasmus Tanıtım&ESC30 Proje Yazma Eğitimi gerçekleştirilmiştir.
2	1	30/09/2024		%90	30 Eylül – 4 Ekim 2024 tarihleri arasında Üniversitemiz Akdeniz Kültür Merkezi ile Prof. Dr. Uğur Oral Kültür Merkezinde Oryantasyon eğitimi gerçekleştirildi
3	1	15/10/2024		%100	Program ve Müfredat Geliştirme Komisyon Toplantıları gerçekleştirildi.
Hedeflerin Genel Gerçekleşme Oranı (İlgili Yıl için Tüm Hedeflerin Gerçekleşme Oranlarının Ortalaması)					[90]

Hedeflerde sapma (negatif/pozitif) oluşması durumunda "Riskler Fırsatlar Listesi" doldurulur.

***Her hedef için birim tarafından belirlenen izleme sıklığı kadar izleme değerlendirme satırı, belirlenen tarih aralıklarına göre doldurulacaktır.

Hazırlayan

Doç. Dr. Filiz ÇETİNTAŞ YILDIRIM
Kalite Temsilcisi

Komisyon Başkanı

Prof. Dr. Taşkiner KETENCİ
Dekan